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WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dotyczy: Postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji nr 15/TP/D/2021 na dostawę 

ortopedycznych wyrobów medycznych na potrzeby SPWZOZ w Stargardzie w podziale  

na 3 pakiety. 

 

Pytanie nr 1- dotyczy Pakietu nr 3: 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 8 hak Volkmann o długości 21,5 cm ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 2- dotyczy Pakietu nr 3, pozycja 8: 

Prosimy o dopuszczenie haka o dł. 220 mm.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 3- dotyczy zapisów SWZ: 

Prosimy wydłużenie czasu rozpatrywania reklamacji do 10 dni roboczych. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 4- dotyczy zapisów SWZ: 

Prosimy o wydłużenie terminu dostawy dla Pakietu nr 3 do 35 roboczych dni od daty otrzymania 

zamówienia. 

Prośbę naszą uzasadniamy tym, że przedmiot zamówienia stanowi wysokiej jakości sprzęt medyczny, a 

także  z sytuacją epidemiczną związaną z  rozprzestrzenianiem się koronawirusa  COVID 19 oraz  

wejściem w życie  nowej Dyrektywy Unii Europejskiej MDR 745/2017 (Medical Device Regulation). 

Wymogi tej nowej dyrektywy powodują znaczne obostrzenia w procesach projektowania, wytwarzania, 

certyfikacji i  dystrybucji instrumentów medycznych co nie pozostaje bez ogromnego wpływu na terminy 

dostaw wyrobów medycznych  w całej Unii Europejskiej.    

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
 
 
 

        Dyrektor 

        Krzysztof Kowalczyk 

 


